
                                                                                             
 

 

 

PORTARIA 15/2022 

 

 

O Presidente da Comissão Eleitoral Geral ,  no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 39, §10, do Estatuto da 

Entidade, resolve:  

 

Nomear a Juíza  VANESSA MOURA PEREIRA DE 

CAVALCANTE, em substituição ao Juiz JOÃO LUCAS SOUTO 

GIL MESSIAS, nomeado pela Portaria  n.º 09/2022 ,  para presidir a 

Comissão Eleitoral das Eleições da Diretoria Executiva, do 

Conselho Fiscal e respectivos suplentes da Associação dos 

Magistrados da Paraíba, para o triênio 2022/2025,  perante a 4ª 

Coordenadoria Regional – Sertão (Patos), a se realizar no  Fórum de 

Patos, Rua Doutor Pedro Firmino, s/n. Centro. Patos – PB. CEP nº 58.700-071, 

em data de 10 de novembro de 2022. 

 

 

João Pessoa, 01 de novembro de 2022 

 

     
 

Desembargador MARCOS WILLIAM DE OLIVEIRA 

          Presidente da Comissão Eleitoral  Geral  


		2022-11-01T15:20:27-0300
	MARCOS WILLIAM DE OLIVEIRA:4683129




